ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
ENGENHARIA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPIPEDO NO PERIMETRO URBANO DO MUNICIPIO DE POÇO DANTAS –
PB, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 1094173–49 E CONVÊNIO/SINCOV Nº
963032/2024 CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS E
O MCIDADES, CONFORME PROJETO BASICO APROVADO. FUNDAMENTO LEGAL:
Concorrência Eletrônica nº 00009/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE POÇO DANTAS: 00.205
SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS 1004 PAVIMENTAÇÃO DE RUAS
E AVENIDAS 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 17000000 OUTRAS
TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DA UNIÃO
CONTRATO DE REPASSE Nº 1094173–49 E CONVÊNIO/SINCOV Nº 963032/2024
ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL E O MCIDADES. VIGÊNCIA: até
10/01/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Poço Dantas e: CT Nº
00004/2025 - 10.01.25 - KAIROS ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA - R$
637.610,28.